ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2022

Kính gửi: UBND tỉnh Bình Định

Đại hội đại biểu Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Tuy Phước nhiệm

kỳ 2019-2024 đã bầu ra 15 người vào Ủy viên Ban Chấp hành; trong đó bầu 01

Chủ tịch và 01 Phó Chủ tịch chuyên trách Hội Cựu thanh niên xung phong huyện.

Hiện nay ông Võ Thanh Tòng - Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong

huyện tuổi già, sức khỏe yếu, thường xuyên đau ốm nên không đủ sức khỏe để

đảm bảo hoàn tốt nhiệm vụ được giao nên ông có đơn xin nghỉ việc.

Qua xem xét đề nghị của Hội Cựu thanh niên xung phong huyện tại Tờ trình

số 80/TTr-HCTNXP ngày 09/11/2021, UBND huyện Tuy Phước đã trình Thường

trực Huyện ủy xin chủ trương về nhân sự Hội Cựu thanh niên xung phong huyện

và đã được Thường trực Huyện ủy tại Công văn số 206-CV/HU ngày 28/02/2022.

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

45/2010/NĐ-CP;  nhằm củng cố, kiện toàn Hội Cựu thanh niên xung phong huyện

Tuy Phước, nhiệm kỳ 2019 - 2024 đi vào hoạt động ổn định, thực hiện tốt nhiệm

vụ được giao, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị UBND tỉnh xem

xét:

1. Đồng ý cho ông Võ Thanh Tòng thôi giữ chức vụ Chủ tịch Hội Cựu

thanh niên xung phong huyện, nhiệm kỳ 2019 - 2024.

2. Phê chuẩn kết quả bầu bổ sung ông Nguyễn Tấn Dũng  -  Phó Chủ tịch

Hội Cựu thanh niên xung phong huyện giữ chức vụ Chủ tịch Hội Cựu thanh niên

xung phong huyện và bà Huỳnh Thị Thúy Loan - Ủy viên Ban Chấp hành Hội

Cựu thanh niên xung phong huyện giữ chức vụ Phó Chủ tịch Hội Cựu thanh niên

xung phong huyện, nhiệm kỳ 2019 - 2024 (có danh sách trích ngang kèm theo).

Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v thôi giữ chức vụ Chủ tịch Hội Cựu

thanh niên xung phong huyện và phê chuẩn

kết quả bầu bổ sung Chủ tịch, Phó Chủ tịch

Hội Cựu Thanh niên xung phong huyện

Tuy Phước nhiệm kỳ 2019-2024

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

BẦU BỔ SUNG CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH HỘI CỰU THANH NIÊN

XUNG PHONG HUYỆN TUY PHƯỚC NHIỆM KỲ 2019-2024

(Kèm theo Công văn số            /UBND-NV ngày        tháng        năm 2022

 của UBND huyện Tuy Phước)

STT Họ và tên
Năm

sinh

Chức vụ

hiện nay

Chức vụ

bầu bổ sung

Phiếu bầu,

tỷ lệ

01 Nguyễn Tấn Dũng 1953
Phó Chủ

tịch
Chủ tịch

15/15

100%

02
Huỳnh Thị Thúy

Loan
1960

Ủy viên Ban

Chấp hành
Phó Chủ tịch

15/15

100%

Số người: 02 người

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-05T10:15:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-06T08:26:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T09:06:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T09:07:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T09:07:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T09:07:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T09:07:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T09:07:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T09:09:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T09:09:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!